Octobris frequenti in Saar Louis Busch  utroque ex Lebach   RIEDEL I, Nr. 342.1 

Knorschet Nicolao Schwinn  19na  Joanne Maas ex Knorschet  Margretha Schwinn 
18va et Annae Maas   Nov.  et Jo[ann]is Schneider ex Lebach  STORB II, Nr. 401.4 

Novemb. leg[itimis] conjugibus   uxore Margretha Bießel  RIEDEL II, Nr. 1227.4 

Lebach Adamo Weÿrich   23tia  Joanne Freiß ex Lebach  Joannes Weÿrich 
22da et Angelae Bianco Nov.  et Margretha Lauck ex Steinbach  STORB II, Nr. 453.2 

Novembris legit[imis] conjug[ibus]      RIEDEL II, Nr. 1417.2 

Knorschet Jo[ann]i Jacobo Kraemer 26ta  Franco Baur ex Lebach  Barbara Kraemer 
retro in sÿlva et M[ari]ae Catharinae Nov.  et Barbara Baur, Jacobi Froehlich  STORB II, Nr. 237.1 

25ta Nov. Grunenwald in Limbach copulatis  in molendino Mottensi uxor[e]  RIEDEL I, Nr. 694.1 

Saubach Petro Schmit   25ta  Mathia Groos ex Bettingen  Catharina Schmit 
25ta et Mariae Schmit   Xbris  et Catharina Herrmann ex Außen  STORB II, Nr. 378.1 

Decembris legitim[is] conjugib[us]      RIEDEL II, Nr. 1130.1 u. 1363 

Lebach Wilhelmo Johaentgen 30ma  Joanne Riem   Anna Catharina  
30ma et Catharinae Riem Decemb. et Anna Catharina Ampher  Johaentgen 
Decembris legitim[is] conj[ugibus]   adolescentibus ex Lebach  STORB I, Nr. 319.17 

RIEDEL I, Nr. 560.17 

Hahn Petro Kiefer   30ma  Petro Pritz   Petrus Kiefer 
30ma et Margrethae Riem  Xbris  et Catharina Riem   STORB II, Nr. 211.3 

Decembris legitim[is] conjug[ibus]   adolescentibus ex Hahn  RIEDEL I, Nr. 614.3 

1782 

Lebach Joanni Richener    4ta  Petro Schmit   Petrus Richener 
NN Januarii et Catharinae Bastuck Jan.  et Barbara Bastuck   STORB II, Nr. 322.10 

leg[itimis] conjug[ibus]   utroque ex Lebach   RIEDEL II, Nr. 928.10 

Lebach Gertrudi Schlaeferin  9na  Henrico Schaefer ex villa Wahlen  Gertrudis 
in villa Wahlen dicenti se ex Enckenbach Jan.  et Gertrude (Freis),  STORB II, Nr. 360.1 

9na Januarii prope Kaÿsers Lautern oriundam  Nicolai Kallenborn ex Lebach uxore RIEDEL II, Nr. 1053.1 

Knorschet Joanni Schuler et Annae  21ma  Antonio Flesch ex sylva Knorsched Antonius Schuler 
retro in sÿlva Mariae Grünenwald  Jan.  et Susanna Schuler   STORB II, Nr. 392.1 

19ta Janu. in Limbach copulatis   ex sylva Haoscht (Höchsten?)  bei RIEDEL nicht verzeichnet 

Knorschet Joanni Schira et    24ta  Henrico Schmit ex Züsch  Maria Schira (Girard) 
retro in sÿlva Elisabethae Knobelauch  Jan.  et Maria Bommersbach  STORB II, Nr. 132.1 

23. Januarii opulatis in Bitsch    ex molen[dino] Knorschet  RIEDEL II, Nr. 1051.6